
1

3

4

5

7

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年8月11日（木）5回浦和4日
 1R サラ系２歳　三 ３０万上１２０万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：2,200,000 円　／　2 着：770,000 円　／　3 着：440,000 円　／　4 着：330,000 円　／　5 着：220,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ソーヴキプ
父:ドリームバレンチノ  母:エーメ

牝  2 山口達弥
54.0

1:31.9
(－)

1-1-1-1 41.1 － 2 448
(-1)

渋谷信博（船橋）
（同）ソーテーリア
荻伏三好フアーム

2 3 エマーブルクラス
父:パイロ  母:ウインレーヌ

牝  2 森泰斗
54.0

1:33.5
(8)

7-6-3-2 40.6 － 1 440
(-5)

薮口一麻（浦和）
（有）太盛
クリアファーム

3 4 キミトユメヲカケル
父:レッドファルクス  母:アナコンダ

牝  2 室陽一朗
▲51.0

1:33.7
(1)

3-3-4-4 41.3 － 3 420
(+2)

長谷川忍（浦和）
山田大輔
川向高橋育成牧場

4 5 インベンション
父:カレンブラックヒル  母:キャットストリート

牝  2 和田譲治
54.0

1:34.0
(1 1/2)

4-5-5-5 41.4 － 5 444
(+5)

長谷川忍（浦和）
米津佳昭
北星村田牧場

5 7 クリプリンセス
父:ヘニーハウンド  母:ノーフェイト

牝  2 秋元耕成
54.0

1:35.1
(5)

2-2-2-3 43.1 － 4 422
(-3)

冨田敏男（浦和）
栗原清子
柏木　一則

6 2 シェナカレン
父:カレンブラックヒル  母:エクセルギー

牡  2 吉留孝司
54.0

1:35.8
(3)

5-4-6-6 42.7 － 7 447
(0)

山越光（浦和）
冨田藤男
野島牧場

7 6 ユウユウピッコラ
父:モンテロッソ  母:パトリツィア

牝  2 福原杏
54.0

1:36.4
(3)

6-7-7-7 42.5 － 6 415
(+6)

横山保（浦和）
北原大史
株式会社　安達牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,7,4,5,2,6,3

1,7,4,2,5,3,6

1,7,3,4,5,2,6

1,3,7,4,5,2,6

払戻金
単 勝 1 420円

複 勝 1 180円

3 120円

ワイド 1-3 160円

1-4 270円

3-4 180円

馬 連 1-3 340円

馬 単 1-3 860円

3連複 1-3-4 380円

3連単 1-3-4 2,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


