1R サラ系2歳 三 30万上120万未満						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:2,200,000 円 / 2 着:770,000 円 / 3 着:440,000 円 / 4 着:330,000 円 / 5 着:220,000 円										
着材	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 1	1	ソーヴキプ 父:ドリームバレンチノ 母:エーメ	牝 2	山口達弥 54.0	1:31.9 (-)	1-1-1-1	41.1	_	2	448 (-1)	渋谷信博(船橋) (同)ソーテーリア 荻伏三好フアーム
2 3	3	エマーブルクラス 父:パイロ 母:ウインレーヌ	牝 2	森泰斗 54.0	1:33.5 (8)	7-6-3-2	40.6	_	1	440 (-5)	数ロ一麻(浦和) (有)太盛 クリアファーム
3 4	4 4	キミトユメヲカケル 父:レッドファルクス 母:アナコンダ	牝 2	室陽一朗 ▲51.0	1:33.7 (1)	3-3-4-4	41.3	_	3	420 (+2)	長谷川忍(浦和) 山田大輔 川向高橋育成牧場
4 5	5	インベンション 父:カレンブラックヒル 母:キャットストリート	牝 2	和田譲治 54.0	1:34.0 (1 1/2)	4-5-5-5	41.4	_	5	444 (+5)	長谷川忍(浦和) 米津佳昭 北星村田牧場
5 7	7 7	クリプリンセス 父:ヘニーハウンド 母:ノーフェイト	牝 2	秋元耕成 54.0	1:35.1 (5)	2-2-2-3	43.1	-	4	422 (-3)	富田敏男(浦和) 栗原清子 柏木 一則
6 2	2 2	シェナカレン 父:カレンブラックヒル 母:エクセルギー	牡 2	吉留孝司 54.0	1:35.8 (3)	5-4-6-6	42.7	_	7	447 (0)	山越光(浦和) 冨田藤男 野島牧場
7 6	6	ユウユウピッコラ 父:モンテロッソ 母:パトリツィア	牝 2	福原杏 54.0	1:36.4	6-7-7-7	42.5	-	6	415 (+6)	横山保(浦和) 北原大史 株式会社 安達牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,7,4,5,2,6,3
2コーナー	1,7,4,2,5,3,6
3コーナー	1,7,3,4,5,2,6
4コーナー	1,3,7,4,5,2,6

## ● 払戻金

単 勝	1	420円
複 勝	1	180円
	3	120円

ワイド	1-3	160円
	1-4	270円
	3-4	180円

馬連	1-3	340円
馬単	1-3	860円

3連複	1-3-4	380円
3連単	1-3-4	2,060円